
⽇程 会場 開始時刻 終了時刻
所要時間
（分）

内容

9:00 － 会議室解錠

10:00 － 11:00 60
⽇本細菌学会九州⽀部評議委員会
（関係の先⽣⽅はご参集ください）

11:00 － 12:00 60
九州微⽣物研究フォーラム運営委員会
（関係の先⽣⽅はご参集ください）

12:00 － 受付開始
12:50 － 13:00 10 開会挨拶・事務連絡
13:00 － 14:00 60 ⼀般演題­１
14:00 － 14:10 10 休憩
14:10 － 15:10 60 ⼀般演題­２
15:10 － 15:20 10 休憩
15:20 － 16:05 45 特別講演­１【氣駕 恒太朗 先⽣】
16:05 － 16:15 10 休憩
16:15 － 17:00 45 特別講演­２【⻄浦 博 先⽣】
17:00 － 18:30 90 ポスター

18:30 － 19:00 30
⽇本細菌学会九州⽀部総会
（⽇本細菌学会会員対象）

19:00 19:30 30 会場移動
ホテル⽇航⼤分オアシス
タワー　3階「紅梅の間」

19:30 － 21:30 120 情報交換会

8:45 － 開場
9:00 － 10:00 60 ⼀般演題­３
10:00 － 10:10 10 休憩
10:10 － 11:10 60 ⼀般演題­４
11:10 － 11:20 10 休憩
11:20 － 12:20 60 ⼀般演題­５
12:20 － 13:40 80 昼⾷
13:40 － 14:40 60 ⼀般演題­６
14:40 － 14:50 10 休憩
14:50 － 15:50 60 ⼀般演題­７
15:50 － 16:00 10 休憩

16:00 － 16:15 15
奨励賞表彰式
フォーラム運営委員からの報告

16:15 － 16:30 15 閉会挨拶

九州微⽣物研究フォーラム2024
タイムスケジュール（2024年8⽉1⽇現在予定）

J:COMホルトホール⼤分
会議室201

J:COMホルトホール⼤分
⼩ホール

J:COMホルトホール⼤分
⼩ホール

9⽉13⽇（⾦）

9⽉14⽇（⼟）


